
— 485 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 6

§19. 1. Wynagrodzenie nauczyciela powinno byæ
ustalone w taki sposób, aby jego �rednia wysoko�æ sk³ada-
j¹ca siê z wynagrodzenia zasadniczego i sk³adników
okre�lonych w art. 30 ust. 6 Karty Nauczyciela stanowi³a
odpowiedni % ustalony w art. 30 ust. 3 i 4.

2. Regulamin uzgodniono ze zwi¹zkami zawodowymi
zrzeszaj¹cymi nauczycieli zatrudnionych w szko³ach
i placówkach podleg³ych Gminie Ko³aczkowo:

3. Regulamin obowi¹zuje od dnia 1stycznia 2008 r. do 31
grudnia 2008 r.

§20. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Ko³aczkowo.

§21. Traci moc uchwa³a nr II/14/2006 Rady Gminy Ko³acz-
kowo z dnia 5 grudnia 2006 r. w sprawie regulaminu okre�la-
j¹cego wysoko�æ oraz szczegó³owe warunki przyznawania
nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za

Poz. 123, 124

warunki pracy oraz niektóre inne sk³adniki wynagrodzenia w
2007 r.

§22. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Eugeniusz Wi�niewski

* ROZSTRZYGNIÊCIE NADZORCZE WOJEWODY WIELKO-
POLSKIEGO

Nr NK.I-2.0911- 3/08 z dnia 7 stycznia 2008 roku orzekaj¹ce
niewa¿no�æ §7 ust. 2 oraz §10 ust. 3 uchwa³y Nr XIII/80/
2007 Rady Gminy Ko³aczkowo z dnia 7 grudnia
2007 r. w sprawie regulaminu okre�laj¹cego wysoko�æ
oraz szczegó³owe warunki przyznawania nauczycielom
dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pra-
cy oraz niektóre inne sk³adniki wynagrodzenia
w 2008 roku - ze wzglêdu na istotne naruszenie prawa.

124

UCHWA£A Nr XVIII/129/07 RADY MIEJSKIEJ MIÊDZYCHODU

z dnia 11 grudnia 2007 r.

w sprawie: zasad u¿ywania (detonowania) materia³ów
pirotechnicznych o charakterze widowiskowym

Na podstawie art. 40 ust. 3 i 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t. j. Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Uchwa³a dotyczy materia³ów pirotechnicznych
zdefiniowanych w art. 3 ust. 2 lit b) ustawy z dnia
22 czerwca 2001 r. o wykonywaniu dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie wytwarzania i obrotu materia³ami wybuchowymi,
broni¹, amunicj¹ oraz wyrobami i technologi¹ o przeznacze-
niu wojskowym lub policyjnym (Dz.U. Nr 67, poz. 679 ze zm.)
i wymienionych w za³¹czniku do rozporz¹dzenia Ministra
Gospodarki i Pracy z dnia 25 lipca 2005 r. w sprawie wykazu
wyrobów pirotechnicznych, na których nabywanie, przecho-
wywanie lub u¿ywanie nie jest wymagane uzyskanie pozwo-
lenia (Dz.U. Nr 158, poz. 1329).

§2. 1. Zabrania siê u¿ywania (detonowania) na terenie
gminy Miêdzychód wyrobów pirotechnicznych o charakterze
widowiskowym przez ca³y rok kalendarzowy za wyj¹tkiem
dni: 1 stycznia i 31 grudnia danego roku z zastrze¿eniem ust.
2.

2. Zakaz nie dotyczy pokazów pirotechnicznych
wykonywanych w ramach otwartych imprez zorganizowa-
nych dla publiczno�ci oraz imprez okoliczno�ciowych
o charakterze zamkniêtym.

§3. 1. Wyroby pirotechniczne mog¹ byæ u¿ywane (deto-
nowane) wy³¹cznie przez osoby pe³noletnie.

2. Osoby poni¿ej 18 roku ¿ycia mog¹ u¿ywaæ (detono-
waæ) wyroby pirotechniczne wy³¹cznie pod opiek¹ rodziców
(opiekunów prawnych) wzglêdnie innych upowa¿nionych osób
pe³noletnich.

§4. U¿ywanie (detonowanie) wyrobów pirotechnicznych
mo¿e odbywaæ siê wy³¹cznie w miejscach nie stanowi¹cych
zagro¿enia dla zdrowia i ¿ycia ludzi, zwierz¹t oraz mienia.

§5. 1. Pokazy pirotechniczne, o których mowa w §2 ust. 2
mog¹ odbywaæ siê do godz. 2200 a w pi¹tki, soboty i dni
poprzedzaj¹ce �wiêta ustawowo wolne od pracy do godz.
2400.



— 486 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 6

2. Organizator imprezy, o której mowa w §2 ust. 2
zobowi¹zany jest do pisemnego zg³oszenia Burmistrzowi
Miêdzychodu zamiaru przeprowadzenia pokazu pirotechnicz-
nego na 14 dni przed planowanym terminem jego przepro-
wadzenia.

3. Zg³oszenie winno zawieraæ:

a) oznaczenie organizatora;

b) okre�lenie charakteru imprezy;

c) czas i miejsce odbywania pokazu;

d) wskazanie osoby odpowiedzialnej za bezpieczeñstwo po-
kazu.

Poz. 124, 125

§6. Za naruszenie postanowieñ niniejszej uchwa³y grozi
kara grzywny na zasadach i w trybie okre�lonym w prawie o
wykroczeniach.

§7. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Miêdzychodu.

§8. Traci moc uchwa³a nr X/47/94 Rady Miasta i Gminy w
Miêdzychodzie z dnia 27 grudnia 1994 r. w sprawie zakazu
u¿ywania materia³ów i wyrobów pirotechnicznych.

§9. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie czternastu dni od
dnia og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) mgr Zygmunt Mleczak

125

UCHWA£A Nr IX/56/07 RADA GMINY OBRZYCKO

z dnia 11 grudnia 2007 r.

w sprawie zmiany uchwa³y Nr IV/24/07 z dnia 2 marca 2007 roku w sprawie utworzenia
zak³adu bud¿etowego i nadania Statutu Zak³adowi Us³ug Komunalnych Gminy Obrzycko

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia
1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 1997 r. Nr 9 poz.
43 z pó�n. zm.) art. 25 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 30
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.
2104), art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust.
1 i art. 42 ustawy o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr
142 poz. 1591 z pó�n. zm.) Rada Gminy uchwala co nastêpuje:

§1. 1. Skre�liæ w §1 uchwa³y Nr IV/24/07 z dnia 2 marca
2007 r. wyrazy � z dniem 1 maja 2007 r.� i wpisaæ wyrazy �z
dniem 1 stycznia 2009 r.�

2. Skre�liæ w §5 uchwa³y � w kwocie 10.000 z³�
a wpisaæ � w kwocie 50.000 z³�.

§2. Pozosta³e postanowienia uchwa³y nie ulegaj¹ zmia-
nie.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi.

§4. Uchwa³a podlega og³oszeniu w sposób zwyczajowy
przyjêty i wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia og³o-
szenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskie-
go.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Jacek Libera


